[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 476, DE 30 DE ABRIL DE 2014

O Pró-Reitor de Planejamento da Universidade Federal de Juiz de Fora, no exercício da Reitoria e no uso de suas competências, resolve:
       NOMEAR o candidato habilitado no concurso público para a carreira do Magistério Superior da UFJF - Campus Juiz de Fora de acordo com a Portaria de Homologação nº 329 de 25/03/2014, DOU de 09/04/2014, seção 1, páginas 16 e 17, referente ao Edital nº 02/2014-PRORH, de 23/01/2014, DOU de 24/01/2014, seção 3.
A – INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
A.1 - DEPTO. DE MORFOLOGIA

A.1.1 - Concurso 13 - Processo nº 23071.001386/2014-49

Classe A, Professor Adjunto A, Nível 1 - Regime de trabalho: DE
	Clas

2º
	VINICIUS NOVAES ROCHA
	Código de vaga 0927558, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.178, DOU de 06/12/2013, Seção 1.
(Processo nº 23071.006033/2014-35).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carlos Elízio Barral Ferreira
Pró-Reitor de Planejamento
no exercício da Reitoria

PAGE
1

[image: image1.png]